prefeitura do Ov[unicípio de dcém

estado de c!3ãopaulo

== LEI NQ 850, CE 11 DE JULHO DE 1.983 ::
Prorroga os efeitos da Lei Municipal nQ
844/83., que concede anistia de multas,
juros de mora e correção monetária inci
dentes sobre todos os tributos munici -
pais.

A Profa. DIRCE SILVEIRA,DE OLIVEIRA, Prefeita do Municlpio
de Icém, Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições •
legais,
FAZ SABER , que a C~mara Municipal de Ic~m aprovou e ela

sanciona e promulga a segwinte Lei:

..#-
ARTIGO 1Q - Fica prorrogado para o dia 29 de julha do corrente ano, o pagamen-

to de todos os tributos de que se trata a Lei Municipal nQ844/83 •

ARTIGO 2C - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 3Q - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se, publique-se e comunique-se.

,
Icem, 11 de julho de 1~83.

W!~~
-: slveira de Olivnra

Prefeita Municipal

Registrado e publicado na Secretaria desta Prefeitura, na data
supra.

Rua Prefeito Joito Ribeiro da Silveira n.lI 450
FONE: (0172) 82-2020 - ICÉM - SP.